—1—

中国腐植酸工业协会文件

中腐协〔2017〕7 号
1

关于举办“纪念中国腐植酸环境友好产业

发展 60 年庆典大会”的预通知

全体会员单位、有关企事业单位：

1957 年，中国科学家开启了腐植酸的基础研究，今年恰逢

六十华诞。60 年风风雨雨，腐植酸从自然界的“暗色物质”蜕

变为经济社会的“璀璨乌金”，从默默无闻的“绿色助剂”跃升

为大家钟爱的“环境卫士”。腐植酸人、腐植酸产业、腐植酸行

业可谓“春风如意马奋蹄”。当值激情飞扬的 7 月，全国“腐植

酸人”将欢聚北京人民大会堂，共同纪念“中国腐植酸环境友好

产业发展 60 年”。

一、主要内容

1、拟请全国人大常委会、全国政协副委员长、副主席，国

务院国资委、环境保护部、农业部等部委领导，中国石油和化学

工业联合会会长等贵宾致辞。

—2—

2、中国腐植酸工业协会理事长曾宪成做“中国腐植酸环境

友好产业发展 60 年”主旨报告。

3、见证“中国腐植酸环境友好产业发展 60 年”代表发言。

4、发布“中国腐植酸环境友好产业发展60年”专业类白皮书。

5、颁发荣获先进单位、先进个人荣誉证书。

6、赠送《中国腐植酸环境友好产业发展 60 年纪念宝典》《中

国腐植酸环境友好产业发展 60 年纪念文选》《中国腐植酸环境

友好产业发展 60 年纪念诗集》等纪念文献。

二、时间和地点

时 间：2017 年 7 月 21 日。

地 点：人民大会堂。

会议住宿酒店、报到地点待正式通知。

对一个人来说，60 岁是耳顺之年，意味着更加成熟。对腐

植酸产业来说，60 年是厚积薄发之年，意味着开花结果。在当

下国家政策向好、生态环境所需、土肥和谐先行的大背景下，中

国腐植酸环境友好产业势必大步前行，红红火火干一番。热忱欢

迎全体会员、全国腐植酸行业的新老朋友光临大会，共庆盛事！

希望全行业撸起袖子，再创一个 60 年盛世辉煌！

特此通知。

中国腐植酸工业协会

2017 年 4 月 10 日

中国腐植酸工业协会秘书处 2017 年 4月 11 日印发